Comarca da Região Merropolitana de Curitiba - eVara Civel do Foro Regional de São José
dos Pinhais

Rua João Angelo Cordeiro s/n - Fórum CEP 83.005-570 - telefone/fax: 041- 3283-2676
consulta processual: http://www.assejepar.com.br

TERMO DE PENHORA
Execução Fiscal- Autos n° :83712007

Exequente : Fazenda Pública do Estado do Paraná
Executada: Planificadora e Instaladora de Máquinas para Indústria Ltda

Aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de 2009, em Cartório compareceu
Planificadora e lnstaladora de Máquinas para Indústria Ltda, inscrita no CNP J/MF nO
76.525.807/0001-00, representada por Milos Cicilovic Velasco, portador da cédula de identidade
RG/n° 639.699/PR, inscrito no CNPJ/MF n° 185.295.349-72 sendo pelo(a) mesmo(a) oferecido em
penhora, para garantia da execução acima mencionada o seguinte bem de sua propriedade
conforme petição juntada ao feito à fi. 14:

1. "área de terreno com 151.00Om', sem benfeitorias, sob n° 14, da Gleba São João, situada
no Municipio de São José dos Pinhais, conforme matricula nO 13.895, da Primeira
Circunscrição Imobiliária de São José dos Pinhais, no valor de R$ 63.420,00 (sessenta e três
mil, quatrocentos e vinte reais)".

Planificadora e Instai

Outrossim fic
..lAda, intimado(a)

Finalmente fica
não abrir mão
Eu

(a) executado(a) Planificador e Instaladora de Máquinas para Industria
ra realizada, e para embarg r o feito, querendo, no prazo de 30 dias .

. os Cicilovic Velasco, nomea o de ositário dos referidos bens, prometendo
esmos sem determinação Judic a. ara constar lavrou-se o presente termo.

(Geisielen Ananias Pint J entada que a digitei e subscrevi.

epresentante legal

REMESSA

"Nos termos do item 5.8.8 do Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado
do Paraná, faço remessa destes autos ao Sr. Depositário Público da Comarca.

São José dos Pinhais,

Juramentado(a)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

ad
o

 d
ig

ita
lm

e
nt

e
,

co
n

fo
rm

e
 M

P
 n

º
2.

2
0

0-
2/

20
0

1,
 L

ei
 n

º
1

1
.4

19
/2

00
6

,
re

so
lu

çã
o

 d
o

P
ro

ju
d

i,
do

 T
JP

R
/O

E
V

a
lid

aç
ão

 d
e

st
e

 e
m

 h
tt

p
s:

//p
ro

ju
d

i.t
jp

r.
ju

s.
b

r/
p

ro
ju

di
/

-
Id

e
n

tif
ic

a
do

r:
 P

JX
3D

 Z
W

W
2

6
 D

A
T

F
L

 G
U

3
T

3

PROJUDI - Processo: 0009723-73.2007.8.16.0035 - Ref. mov. 1.12 - Assinado digitalmente por Mirian Fressato Moura
20/12/2014: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: TERMO DE PENHORA

Página 54